
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

í  i

í
ASsuiv^o

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS N° 00003/2023

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços n°

00003/2023, que objetiva: Contratação de empresa de engenharia para a execução das obras de

Iluminação do Estádio de Futebol, JOSÉ NABOR DE ANDRADE no município de Assunçáo/PB,
através do Convênio n.® 008/2023 firmado entre a Secretaria de Estado do Planejamento,

Orçamento e Gestâo/Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba - FDE e a Prefeitura

Municipal de Assunção, Justificativa; torna público aos Interessados a retificação no Edital

considerando impugnação interposta pela empresa B  K L CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ:
03.372.105/0001-60, com relação as exigências do item ao subitem 6.8 do edital, a qual foi

admitida em parte pelo seu Presidente. O Edital será retificado e aberto o prazo para nova sessão

pública que será às 09:00 horas do dia 12 de junho de 2023 . Informações; no horário das 08:00

as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N -

Centro - Assunção - PB. E-mail: licitacoes@assuncao.pb.gov.br.

Assunção - PB, 24 de Maio de 2023

rftrSODZg^aldino
etente"^ CPL

B'

res


